

ΤΜΗΜΑ 3 ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ					
A/A	Περιγραφή Είδους	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδας (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο (ευρώ προ ΦΠΑ)
1	Έτοιμο Σκυρόδεμα (C 16/20)	m3	40	72,00	2.880,00
2	Τμηματική Παράδοση επι της βλάβης	ΥΠΗΡ	15	35,00	525,00
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)					3.405,00
ΦΠΑ (24%)					817,20
Σύνολο (ευρώ με ΦΠΑ)					4.222,20